[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Rua Bernardino de Lima Paes n? 45 Centro
CNPJ: 00.136.452/0001-03

                                                            PORTARIA Nº 02/2025
DE 08 DE JANEIRO DE 2025
“Altera o horário de atendimento ao público na Câmara Municipal de Pedra Bela e dá outras providências”.
A Presidência da Câmara municipal de Pedra Bela, no uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO a necessidade de ampliar o horário de atendimento ao público nas instalações da Câmara Municipal e, ainda, visando fomentar a participação popular na respectiva Casa
 RESOLVE
Art. 1°: O horário de funcionamento e atendimento ao público da Câmara Municipal de Pedra Bela será, nos dias úteis, das 08h às 17h, de segunda à sexta-feira;

Parágrafo único: Para os fins desta portaria, o atendimento ao público externo contempla, em especial, aquele realizado pelos Serviços de Administração e Secretaria Legislativa.

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Casa do Poder Legislativo “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 08 de janeiro de 2025.
Dr. Adalto José Maciel Leme

Presidente da Câmara
[image: image1.png]